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31 Ağustos 1982'de Azerbaycan'ın Gakh bölgesinde doğdu.
AGİT, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi, BM ve diğer etkili uluslararası
kuruluşlarda ve Al Jazeera, Sky News, Al Arabiyya, TRT World, TRT Arabia, ANews
vb. gibi dünyanın önde gelen TV kanallarında Azerbaycan'ın ulusal çıkarlarının
korunması, özellikle Azerbaycanlı mülteciler ve ülke içinde yerinden edilmiş kişiler
ile Azerbaycanlı esirler ve rehineler konusunda çok sayıda konuşma ve rapor yaptı.
6 kitabın yazarı, periyodik olarak basında sosyo-politik makaleler yayınlıyor.
Türkçe, Rusça ve İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuğu var.

12/2018 - Bugün
Koordinatör
Azerbaycanlı Esir ve Rehineler ile ilgili Bilgi Merkezi, Bakü, Azerbaycan
Birinci Karabağ Savaşı sırasında ve sonrasında kayıp ve rehin alınan
Azerbaycanlıların haklarını korumak, Azerbaycanlı rehineler konusunu uluslararası
kuruluşlarda, özellikle AGİT, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi, Avrupa
Parlamentosu ve BM Cenevre Ofisi'nde gündeme getirmek ve uluslararası dikkati
Ermeni vandalizmine çekmek.

06/2014 - Bugün
Müdür
Azerbaycan Demokrasi ve İnsan Hakları Enstitüsü, Bakü, Azerbaycan
Azerbaycan'da demokratik kurumların gelişmesine ve insan haklarının
sağlanmasına, uluslararası kuruluşlarda Azerbaycan gerçeklerinin tanınmasına
ve Ermeni işgalinden muzdarip Azerbaycanlıların, özellikle esir, kayıp ve
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rehinelerin haklarının korunmasına katkıda bulunmak.

02/2013 - 06/2014
Genel Sekreter
TURSAM Stratejik Araştırmalar Merkezi, Bakü, Azerbaycan
TURSAM başkanı olarak Türkiye, Kuzey Kıbrıs, Kazakistan, Kırgızistan ve diğer
Türkçe konuşan özerk cumhuriyetlerde uluslararası etkinlik ve konferanslara
katıldım, Türk Birliği'nin gerekliliği konusunda çok sayıda konuşma yaptım.

05/2011 - 10/2012
Milletvekili Yardımcısı
Azerbaycan Cumhuriyeti Milli Meclisi (Parlamento), Bakü, Azerbaycan
Milletvekilinin seçmenlerle toplantılarını organize etmek, vatandaşların kabulü ve
sorunlarının çözümüne yönelik idari çalışmaları yürütmek.

09/2008 - 06/2009
Uluslararası İlişkiler Öğretmeni
Bakü Slav Üniversitesi, Bakü, Azerbaycan
Üniversitenin yüksek lisans bölümünde uluslararası ilişkiler üzerine
dersler okudum.
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